第９号様式（第１１関係）

年   月   日

甲府市長　様

（報告者）
　　　　　　　登録申請者住所又は
　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
商号、名称又は氏名         　       　印
（法人である場合）代表者氏名
（未成年である場合）法定代理人の氏名

住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅管理状況報告書
年 　月 　日付け　　　第     号で通知のありました住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業の管理の状況について、住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第２２条の規定に基づき、次のとおり報告します。

	住宅確保要配慮者円滑
入居賃貸住宅の名称

	住宅確保要配慮者円滑
入居賃貸住宅の所在地

	登録番号

	登録年月日
	 年  月  日

	報告内容
別紙のとおり

	備考（参考事項）